
Downloaded via the EU tax law app / web

Domstolens dom (sjunde avdelningen) av den 28 februari 2012 – Kommissionen mot 
Frankrike 

(mål C?119/11)

”Fördragsbrott – Direktiv 2006/112/EG – Artiklarna 99 och 110 – Mervärdesskatt – Reducerade 
skattesatser – Tillämpning av reducerade skattesatser på intäkter från entréavgifter för 
konsertpremiärer i lokaler där drycker frivilligt serveras under föreställningen”

Bestämmelser om skatter och avgifter – Harmonisering av lagstiftning – Omsättningsskatt – 
Gemensamt system för mervärdesskatt – Möjlighet för medlemsstaterna att under en 
övergångsperiod tillämpa en reducerad skattesats – Återinförande av en reducerad skattesats 
med 2,10 procent på intäkter från entréavgifter för konsertpremiärer i lokaler där drycker frivilligt 
serveras under föreställningen, sedan en högre reducerad skattesats med 5 procent tillämpats 
därpå – Otillåtet (Rådets direktiv 2006/112, artiklarna 99 och 110) (se punkterna 30, 32 och 37 
samt domslutet)

Saken 

Fördragsbrott – Åsidosättande av artiklarna 99 och 110 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 
november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1) – Tillämpning av 
reducerade mervärdesskattesatser med 2,10 procent på intäkter från entréavgifter för 
konsertpremiärer i lokaler där drycker serveras under föreställningen – Förbud mot att utvidga 
tillämpningsområdet för ett undantag efter att ha minskat dess omfattning.

Domslut 

1)

Republiken Frankrike har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter enligt artiklarna 99 och 110 i 
rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt, genom att sedan den 1 januari 2007 tillämpa reducerade mervärdesskattesatser 
med 2,10 procent på intäkter från entréavgifter för konsertpremiärer i lokaler där drycker frivilligt 
serveras under föreställningen.

2)

Republiken Frankrike ska ersätta rättegångskostnaderna.


